
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Національний медичний університет імені О.О. Богомольця

НАКАЗ

Київ

від «07»  серпня 2017 року №2635/л-1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний медичний університет імені О.О. Богомольця у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «07»  серпня 2017 року студентами    форми навчання за 
спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Амосова К.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця
Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 

№ 2635/л-1

228 Педіатрія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

192161 Слівканіч Карина Володимирівна 49818628 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281119 173,8

207144 Савченко Олена Миколаївна 49877540 KB 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299163 174

237096 Декалюк Анастасія Вікторівна 49390018 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161346 177,5

241907 Буйновська Аліна Агасіївна 49920951 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279967 177,4

251247 Салабай Анастасія Ігорівна 49933638 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214674 172,7

392720 Смеховська Валерія Олексіївна 49699210 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279673 174,4

400996 Коблик Вікторія Вікторівна 49327315 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323277 176,2

404968 Сапсай Таїсія Вадимівна 49637045 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313305 174,7

556908 Авраменко Софія Володимирівна 38893334 KB 07.07.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006645 178,1

687090 Ляшук Лілія Олександрівна 30411846 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334922 182,8



792194 Панченко Андрій Вікторович 48745670 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133062 172,6

2353287 Кібліцька Катерина Русланівна 49383212 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163892 176,5

2417147 Бернацька Анастасія Русланівна 49474906 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277176 174,7

2423485 Яновицький Гліб Євгенович 49698256 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296327 174,3

2437875 Росенко Катерина Сергіївна 49403389 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208476 180,8

2456277 Мороз Михайло Володимирович 49588753 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354169 172,9

2472124 Марусяк Владислава Вадимівна 49851870 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192800 175,3

2482854 Барташук Олена Сергіївна 49877554 KB 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324412 178,3

2486276 Саркісян Віталіна Геннадіївна 49858447 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318061 174,9

2493709 Астанова Христина Рафаілівна 49851860 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193201 180

2516881 Вітюк Валентина Олексіївна 49922754 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216968 172,89

2519473 Кордік Юлія Владиславівна 49851959 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262387 173

2525485 Черниш Катерина Андріївна 49292489 TA 01.07.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0167468 181,7



2538299 Кухар Ілона Вячеславівна 49563866 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0206664 178

2547943 Остапенко Єлизавета Анатоліївна 49933816 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256360 176,8

2549543 Османова Катерина Віталіївна 49331835 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184553 176,9

2550666 Кухар Юлія Олександрівна 49929132 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193755 173

2554793 Баранова Анастасія Миколаївна 49698336 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156677 174,2

2560902 Вересов Костянтин Андрійович 49389580 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177010 179,8

2570350 Чепуренков Ян Володимирович 49685463 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217813 174,3

2600566 Костюк Крістіна Олегівна 49713512 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280835 172,4

2626522 Мартиненко Світлана Олександрівна 49931517 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221771 177,48

2639929 Бенедюк Марія Олегівна 49947684 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0195117 181,6

2644648 Грицюк Іванна Іванівна 48501672 KB 21.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156955 186,8

2646571 Бартосевич Оксана Юріївна 49921640 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344810 174,3

2649180 Бєлова Розалія Олександрівна 49331785 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345307 181,4



2654781 Миронович Ярослава Ігорівна 46184818 EH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238083 173

2658660 Давиденко Анастасія Дмитрівна 49864123 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370529 175,5

2662080 Гасинець Софія Василівна 49738191 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226051 173,2

2663338 Макєєва Марія Дмитрівна 49474642 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334395 177,3

2665098 Зливко Марина Андріївна 49942322 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244392 175,9

2690986 Бутенко Анна Сергіївна 49637979 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349883 174,5

2706546 Іванова Поліна Ігорівна 49590179 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201303 178

2710915 Моргунова Анна Михайлівна 49918515 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319863 172,9

2784498 Дігтяр Мирослава Сергіївна 49765698 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194521 175,134

2786522 Камаралі Ксенія Сергіївна 48572198 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199929 172,9

2792677 Кваша Ольга Сергіївна 49760811 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321315 174,7

2801466 Богач Ксенія Олегівна 49931462 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297314 173,3

2802131 Шабаш Владислава Павлівна 49920591 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263362 179,9



2812252 Пігулевич Карина Вячеславівна 49929222 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365694 174,3

2816002 Науменко Іван Андрійович 47905221 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348309 177,7

2817770 Ярмак Богдана Андріївна 49852789 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231524 173,4

2822044 Мілян Вікторія Володимирівна 49549190 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177883 177,9

2822858 Покотило Єгор Ігорович 49390236 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341933 173,9

2859990 Марченко Тетяна Ігорівна 49917389 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376277 174,42

2860636 Казімі Сонія Мохамад Ідріс Надір 49713687 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292945 175,1

2869853 Бовсуновська Любов Іванівна 49858848 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233513 176,5

2876606 Волкова Марія Юріївна 49713484 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281894 177

2887436 Ничипорчук Ганна Сергіївна 49763425 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216268 172,5

2895723 Комарденко Артем Романович 49920950 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286249 176,6

2924357 Костенко Ліна Юріївна 49926188 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315004 178,296

2977400 Алтуніна Дарина Даніілівна 49931897 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244140 191,1



2989869 Несваволя Владислава Сергіївна 49713547 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185323 176,6

2990621 Булах Тетяна Олександрівна 49470628 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174202 172,5

3026710 Поштук Поліна Євгенівна 49589493 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231198 174,5

3122021 Шкура Анастасія Олександрівна 49922892 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0268342 175,6

3142813 Мелащенко Олексій Олександрович 49713471 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283059 175,7

3144788 Желєзнова Валерія Дмитрівна 48740815 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177820; 0275008 176,5

3161653 Рябуха Юлія Сергіївна 47774479 KB 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204549 175,9

3201203 Козубенко Ірина Олександрівна 48756496 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022656 176,5

3241407 Шпиньова Анастасія Володимирівна 49648072 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192901 175,542

3267537 Льовіна Олександра Андріївна 49188968 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367675 177,3

3384597 Бочуля Тетяна Едуардівна 48809503 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088483 178

3418105 Дорощук Єлизавета Вікторівна 49223839 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358993 175,4

3436142 Момотенко Софія Григорівна 49920460 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380094 173,3


